
Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Заклинского сельского поселения  

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 мая 2023 года №175 

 
Об исполнении бюджета Заклинского сельского 

поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области за 2022 год 

 

На основании статьи 264.2 БК РФ, п.10 ст.35 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» с учетом результатов публичных слушаний, основываясь на 

заключении контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района по 

внешней проверке бюджетной отчетности об исполнении бюджета за 2022 год и 

руководствуясь Уставом муниципального образования Заклинское сельское 

поселение совет депутатов Заклинского сельского поселения решил: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Заклинского сельского 

поселения за 2022 год по доходам в сумме 84 869 902,81 рубля и по расходам в 

сумме 83 977 258,99 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 892 

643,82 рубля со следующими показателями: 

по доходам бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по кодам 

классификации доходов бюджета согласно приложению №1; 

по расходам бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2; 

по расходам бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 

№3; 

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Заклинского 

сельского поселения за 2022 год по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3.Опубликовать решение в газете «Лужская правда» и разместить на 

официальном сайте в сети Интернет. 

 

 

Глава Заклинского сельского поселения, 

исполняющий полномочия председателя 

совета депутатов        А.А. Михайлов 



Приложение №1 

к Решению совета депутатов 

Заклинского сельского поселения 

№175 от 30.05.2023г. 

 

Показатели 

исполнения бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по 

доходам по кодам классификации доходов бюджетов 

 

Наименование показателя 
Код классификации доходов 

бюджета 

Исполнено 2022 год 

(сумма рублей) 

1 2 3 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА – ВСЕГО X 84 869 902,81 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 10000000000000000 26 424 723,87 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 182 10100000000000000 2 780 295,37 

Налог на доходы физических лиц 182 10102000010000110 2 780 295,37 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 100 10300000000000000 6 871 657,45 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской Федерации 100 10302000010000110 6 871 657,45 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 10500000000000000 8,05 

Единый сельскохозяйственный налог 182 10503000010000110 8,05 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182 10600000000000000 12 137 658,91 

Налог на имущество физических лиц 182 10601000000000110 1 286 507,37 

Земельный налог с организаций 182 10606030000000110 5 141 559,59 

Земельный налог с физических лиц 182 10606040000000110 5 709 591,95 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 004 10800000000000000 2 930,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 004 10804000010000110 2 930,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 004 11100000000000000 780 694,12 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 004 11105000000000120 470 729,17 



Прочие доходы от использования имущества и прав, 

находящихся в государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 004 11109000000000120 309 964,95 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 004 11300000000000000 151 067,97 

Доходы от оказания платных услуг (работ) 004 11301000000000130 151 067,97 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 004 11400000000000000 3 706 400,00 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности (за 

исключением движимого имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 004 11402000000000000 3 141 400,00 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности 004 11406000000000430 565 000,00 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 004 11700000000000000 -5 988,00 

Невыясненные поступления 004 11701000000000180 -5 988,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 004 20000000000000000 58 445 178,94 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 004 20200000000000000 58 332 276,17 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 004 20210000000000150 17 579 300,00 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии) 004 20220000000000150 37 331 557,17 

Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по 

обеспечению жильем молодых семей 004 20225497000000150 2 394 562,50 

Субсидии бюджетам на реализацию программ 

формирования современной городской среды 004 20225555000000150 9 000 000,00 

Прочие субсидии 004 20229999000000150 25 936 994,67 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 004 20230000000000150 303 120,00 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 004 20230024000000150 3 520,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 004 20235118000000150 299 600,00 

Иные межбюджетные трансферты 004 20240000000000150 3 118 299,00 



Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 004 20249999000000150 3 118 299,00 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 004 20700000000000000 246 916,40 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 

поселений 004 20705000100000150 246 916,40 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И 

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 

ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 004 21900000000000000 -134 013,63 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений 004 21900000100000150 -134 013,63 

 



Приложение №2 

к Решению совета депутатов 

Заклинского сельского поселения 

№175 от 30.05.2023г. 

 

ПОКАЗАТЕЛИ 

исполнения бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по 

расходам по ведомственной структуре расходов бюджета 

 

Наименование 

Код 

главного 

распорядит

еля 

бюджетных 

средств 

Код 

раздела, 

подраздела 

Код целевой 

статьи  

Код вида 

расходов 

 (Сумма 

рублей) 

ИТОГО         83 977 258,99 

Администрация Заклинского 

сельского  поселения 004       83 977 258,99 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 004 0100     13 433 133,18 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

004 0104     11 391 032,32 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

004 0104 9800000000   10 917 603,12 

Обеспечение деятельности 

главы администрации 

муниципального образования 

004 0104 9820000000 120 1 198 697,00 

Обеспечение деятельности 

администрации муниципального 

образования 

004 0104 9830000000   9 718 906,12 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

004 0104 9830000120 120 6 691 766,83 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления 

004 0104 9830000120 240 2 834 269,52 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

004 0104 9830000120 850 192 869,77 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 

004 0104 9900000000 540 473 429,20 

Иные межбюджетные 

трансферты на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 

по исполнению бюджета 

поселений 

004 0104 9990000830 540 196 594,00 



Иные межбюджетные 

трансферты на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 

по организации газоснабжения в 

границах поселения 

004 0104 9990000840 540 93 283,00 

Иные межбюджетные 

трансферты на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 

по организации и 

осуществлению мероприятий по 

внешнему финансовому 

контролю 

004 0104 9990000850 540 45 852,92 

Иные межбюджетные 

трансферты на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 

по решению вопросов местного 

значения в области 

землепользования и жилищной 

сферы 

004 0104 9990000880 540 65 905,28 

Иные межбюджетные 

трансферты на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 

по участию в предупреждении и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в 

границах поселения 

004 0104 9990000990 540 68 274,00 

Полномочия в сфере 

административных 

правоотношений 

004 0104 9990071340 240 3 520,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 
004 0113   240 2 042 100,86 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 

004 0113 9900000000 240 2 042 100,86 

Исполнение судебных актов, 

вступивших в законную силу, по 

искам к муниципальному 

образованию 

004 0113 9990001020 240 74 902,26 

Расходы по оценке 

недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по 

муниципальной собственности 

004 0113 9990001040 240 105 600,00 

Выполнение других 

обязательств муниципального 

образования, связанных с 

общегосударственным 

управлением 

004 0113 9990001750 240 520 013,00 

Исполнение судебных актов 

Российской Федерации и 

мировых соглашений по 

возмещению причиненного 

вреда 

004 0113 9990001750 830 1 328 879,40 

Уплата иных платежей 004 0113 9990001750 850 12 706,20 



Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 

004 0203   120 299 600,00 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
004 0203 9900000000 120 299 600,00 

Осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 

004 0203 9990051180 120 299 600,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0314   240 328 860,00 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0314 2600000000 240 328 860,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Безопасность" 
004 0314 2640000000 240 328 860,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0409   240 7 524 160,11 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0409 2600000000 240 7 524 160,11 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
004 0409 2640000000 240 7 524 160,11 

Комплекс процессных 

мероприятий "Развитие и 

содержание автомобильных 

дорог" 

004 0409 2640300000 240 7 524 160,11 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
004 0412   240 423 220,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0412 2600000000 240 423 220,00 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0412 2640000000 240 423 220,00 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Землепользование в 

Заклинском сельском 

поселении" 

004 0412 2640400000 240 423 220,00 

Жилищное хозяйство 004 0501   240 1 416 674,49 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0501 2600000000 240 783 624,00 



Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0501 2640000000 240 783 624,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Обеспечение 

устойчивого функционирования 

жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройство" 

004 0501 2640500000 240 783 624,00 

Непрограммные расходы 004 0501 9990000000 240 633 050,49 

Взносы на капитальный ремонт 

общего имущества в 

многоквартирных домах, 

расположенных на территории 

поселения, в части 

муниципальной собственности 

004 0501 9990002310 240 633 050,49 

Коммунальное хозяйство 004 0502   240 22 920,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0502 2600000000 240 22 920,00 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0502 2640000000 240 22 920,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Обеспечение 

устойчивого функционирования 

жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройство" 

004 0502 2640500000 240 22 920,00 

Благоустройство 004 0503   240 23 403 283,76 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0503 2600000000 240 13 403 283,76 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0503 2640000000 240 12 201 056,76 

Комплекс процессных 

мероприятий "Обеспечение 

устойчивого функционирования 

жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройство" 

004 0503 2640500000 240 12 201 056,76 

Иные межбюджетные 

трансферты на поддержку ЖКХ, 

развитие общественной и 

транспортной инфраструктуры 

поселений и оказание 

дополнительной финансовой 

помощи 

004 0503 2640500730 240 150 000,00 

Расходы на мероприятия по 

учету и обслуживанию уличного 

освещения поселения 

004 0503 2640501600 240 3 518 122,00 

Расходы на прочие мероприятия 

по благоустройству поселений 
004 0503 2640501620 240 5 051 612,76 

Расходы на озеленение 

территории поселения 
004 0503 2640501630 240 125 000,00 



Расходы на реализацию 

областного закона от 15 января 

2018 года № 3-оз "О содействии 

участию населения в 

осуществлении местного 

самоуправления в иных формах 

на территориях 

административных центров и 

городских поселков 

муниципальных образований 

Ленинградской области" 

004 0503 26405S4660 240 1 172 112,00 

Расходы на реализацию 

областного закона от 28 декабря 

2018 года № 147-оз "О старостах 

сельских населенных пунктов 

Ленинградской области и 

содействии участию населения в 

осуществлении местного 

самоуправления в иных формах 

на частях территорий 

муниципальных образований 

Ленинградской области" 

004 0503 26405S4770 240 500 000,00 

Расходы на поддержку развития 

общественной инфраструктуры 

муниципального значения 

004 0503 26405S4840 240 1 684 210,00 

Мероприятия, направленные на 

достижение целей проектов 
004 0503 2680000000 240 1 202 227,00 

Мероприятия, направленные на 

достижение цели федерального 

проекта "Благоустройство 

сельских территорий" 

004 0503 2680100000 240 1 202 227,00 

Расходы на реализацию 

комплекса мероприятий по 

борьбе с борщевиком 

Сосновского на территориях 

муниципальных образований 

Ленинградской области 

004 0503 26801S4310 240 1 202 227,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения "Формирование 

комфортной городской среды на 

территории муниципального 

образования Заклинское 

сельское поселение на 2018-2024 

годы" 

004 0503 8700000000 240 10 000 000,00 

Федеральные проекты, 

входящие в состав 

национальных проектов 

004 0503 8710000000 240 10 000 000,00 

Федеральный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды" 

004 0503 871F200000 240 10 000 000,00 

Молодежная политика 004 0707   240 163 320,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0707 2600000000 240 163 320,00 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0707 2640000000 240 163 320,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Основные 
004 0707 2640600000 240 163 320,00 



направления молодежной 

политики" 

Культура 004 0801   240 32 760 307,45 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 0801 2600000000 240 32 760 307,45 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 0801 2640000000 240 13 077 317,51 

Комплекс процессных 

мероприятий "Развитие 

культуры, физической культуры 

и спорта в Заклинском сельском 

поселении Лужского 

муниципального района" 

004 0801 2640100000 240 13 077 317,51 

Расходы на содержание 

муниципальных казенных 

учреждений культуры 

004 0801 2640100200 110 7 895 654,35 

Расходы на содержание 

муниципальных казенных 

учреждений культуры 

004 0801 2640100200 240 3 900 049,07 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

004 0801 2640100200 850 347 866,00 

Расходы на содержание 

муниципальных казенных 

библиотек 

004 0801 2640100210 240 172 000,00 

Расходы на софинансирование 

дополнительных расходов 

местных бюджетов на 

сохранение целевых показателей 

повышения оплаты труда 

работников муниципальных 

учреждений культуры в 

соответствии с Указом 

Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2012 года № 

597 "О мероприятиях по 

реализации государственной 

социальной политики" 

004 0801 26401S0360 110 4 904 400,00 

Расходы на поддержку развития 

общественной инфраструктуры 

муниципального значения 

004 0801 26401S4840 240 105 263,16 

Мероприятия, направленные на 

достижение целей проектов 
004 0801 2680000000 240 19 682 989,94 

Пенсионное обеспечение 004 1001     970 932,00 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 

004 1001 9900000000 310 970 932,00 

Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 
004 1001 9990000000 310 970 932,00 

Охрана семьи и детства 004 1004   320 2 660 625,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 1004 2600000000 320 2 660 625,00 



Комплексы процессных 

мероприятий 
004 1004 2640000000 320 2 660 625,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Обеспечение 

жильем молодых семей" 

004 1004 2640700000 320 2 660 625,00 

Массовый спорт 004 1102   240 570 223,00 

Муниципальная программа 

Заклинского сельского 

поселения Лужского 

муниципального района 

"Комплексное развитие 

территории Заклинского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района" 

004 1102 2600000000 240 570 223,00 

Комплексы процессных 

мероприятий 
004 1102 2640000000 240 570 223,00 

Комплекс процессных 

мероприятий "Развитие 

культуры, физической культуры 

и спорта в Заклинском сельском 

поселении Лужского 

муниципального района" 

004 1102 2640100000 240 570 223,00 

Расходы на реализацию 

областного закона от 28 декабря 

2018 года № 147-оз "О старостах 

сельских населенных пунктов 

Ленинградской области и 

содействии участию населения в 

осуществлении местного 

самоуправления в иных формах 

на частях территорий 

муниципальных образований 

Ленинградской области" 

004 1102 26401S4770 240 570 223,00 

 



Приложение №3 

к Решению совета депутатов 

Заклинского сельского поселения 

№175 от 30.05.2023г. 

 

ПОКАЗАТЕЛИ 

исполнения бюджета Заклинского сельского поселения за 2022 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

 

Наименование КФСР Раздел Подраздел 
Сумма (тысяч 

рублей) 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 13 433 133,18 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 

01 04 11 391 032,32 

Резервные фонды 01 11 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2 042 100,86 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 299 600,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 299 600,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
03 00 328 860,00 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 
03 14 328 860,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 7 947 380,11 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 7 524 160,11 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 423 220,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 24 842 878,25 

Жилищное хозяйство 05 01 1 416 674,49 

Коммунальное хозяйство 05 02 22 920,00 

Благоустройство 05 03 23 403 283,76 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 163 320,00 

Молодежная политика 07 07 163 320,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 32 760 307,45 

Культура 08 01 32 760 307,45 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 3 631 557,00 

Пенсионное обеспечение 10 01 970 932,00 

Охрана семьи и детства 10 04 2 660 625,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 570 223,00 

Массовый спорт 11 02 570 223,00 

ИТОГО     83 977 258,99 

 



Приложение №4 

к Решению совета депутатов 

Заклинского сельского поселения 

№175 от 30.05.2023г. 

 

ПОКАЗАТЕЛИ 

исполнения по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Заклинского сельского поселения за 2022 год по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов 
 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования по 

бюджетной классификации 

Сумма (рублей) 

Источники финансирования дефицита 

бюджета - всего x -892 643,82 

Администрация Заклинского сельского 

поселения Лужского муниципального 

района 

004 

  

Изменение остатков средств 004 01000000000000000 -892 643,82 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета 004 01050000000000000 -892 643,82 

увеличение остатков средств, всего 004 01050000000000500 -85 702 269,65 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 004 01050201100000510 -85 702 269,65 

уменьшение остатков средств, всего 004 01050000000000600 84 809 625,83 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 004 01050201100000610 84 809 625,83 

 


